<sup>25</sup> ‘Cum ait, *si quo modo occurrat*, non est verbum dubitantis, sed modeste de se loquentis: nemini enim esse dubium debet, configuratum morti Christi, configurandum iri vitae eius, quae est aeterna. In eo autem dubitatio cadere potest, si illa configuratio cum Christo in hoc stadio, & cursu, possit cessare per negligentiam, vel ingratitude. Nam scriptum est: *si quis se existimat stare, videat ne cadat*, & rursus: *Ne cum aliis praedicaverim, ipse reprobis efficiar*. Et insinuator hoc falsum in Paulo fuisse cui salus fuerat revelata.’